西安蓝晓科技新材料股份有限公司   2017 年半年度报告

37

第二届董事会第二十次会议决议公告 2017-6-10 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第十五次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

独立董事对公司第二届董事会第二十次会议审议有关事项的独

立意见
www.cninfo.com.cn

关于限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的公告 www.cninfo.com.cn

关于调整限制性股票激励计划的股票数量及回购价格的公告 www.cninfo.com.cn

北京德恒律师事务所关于公司限制性股票激励计划调整及第一

期解锁相关事宜的法律意见
www.cninfo.com.cn

关于限制性股票激励计划第一个解锁期解锁股份上市流通的提

示性公告

2017-6-20 www.cninfo.com.cn

十三、重大关联交易

报告期内，公司未发生重大关联交易、未发生与日常经营相关的关联交易、未发生资产或股权收购、出售的关联交易、

未发生共同对外投资的关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

 √ 适用 □不适用

报告期内，公司租赁位于天津市河西区围堤道 53 号丽晶大厦的房屋，租赁面积 106.89 平方米，用于天津办事处办公使

用。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司   2017 年半年度报告

38

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、重大环保情况

□ 适用 √ 不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安蓝晓科技新材料股份有限公司   2017 年半年度报告

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,997,500 59.29%   71,996,250 -2,203,874 69,792,376 117,789,876 58.20%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,997,500 59.29%   71,996,250 -2,203,874 69,792,376 117,789,876 58.20%

其中：境内法人持股

 境内自然人持股 47,997,500 59.29%   71,996,250 -2,203,874 69,792,376 117,789,876 58.20%

4、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件股份 32,960,000 40.71%   49,440,000 2,203,874 51,643,874 84,603,874 41.80%

1、人民币普通股 32,960,000 40.71%   49,440,000 2,203,874 51,643,874 84,603,874 41.80%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,957,500 100.00%   121,436,250   202,393,750 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年3月29日，公司2016年年度股东大会审议通过了2016年度权益分派方案：以公司2016年12月31

日公司总股本80,957,500股为基数，向全体股东每10股派1.40元人民币现金。同时，以资本公积金向全体股

东每10股转增15股。本次权益分派股权登记日为2017年5月9日，除权除息日为2017年5月10日。权益分派

后，公司总股本变更为202,393,750股。具体实施情况请查阅《2016年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2017-032）

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

西安蓝晓科技新材料股份有限公司   2017 年半年度报告

40

1.2017年2月13日，公司召开第二届董事会第十七次会议，审议通过了《2016年度利润分配及资本公积

转增股本的预案》，议案内容为以公司2016年12月31日公司总股本80,957,500股为基数，向全体股东每10